
Україна
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Про затвердження переліку вільних 

від забудови земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, які підлягають продажу з аукціону

З метою забезпечення використання земельного фонду міської ради, 

залучення додаткових коштів в бюджет для успішної реалізації програм 

соціально-економічного розвитку, для врегулювання механізму вирішення 

питань щодо приватизації земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення для здійснення підприємницької діяльності у зв’язку з тим, що 

земельні ділянки не були продані в минулих роках, керуючись ст. 12,93,123- 

128,136 Земельного Кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити перелік вільних від забудови земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, які підлягають продажу з аукціону 

в 2016-2020 роках. (Додається).

Міський голова 
10 червня 2016 року

№8 5-У II

П.І.Маковецький



Додаток
до рішення Ананьївської міської ради 

№85-УІІ від 10 червня 2016 року

ПЕРЕЛІК

вільних від забудови земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, які підлягають продажу з аукціону в 2016-2020 році

Вільні від забудови земельні ділянки в м. Ананьєві

1. Землі комерційного використання :

- площею 0,14 га по вул. Незалежності, 123

- площею 0,60 га по вул. Аносова,29

2. Землі промисловості :

- площею 3,5 га по вул. Гагаріна,83

- площею 0,45 га по вул. Незалежності, 121а

3. Землі іншого сільськогосподарського призначення

- площею 0,56 га по вул. Гагаріна,74а



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про затвердження переліку 
вільних від забудови земельних ділянок несільськогосподарського
призначення , які підлягають продажу з аукціону » , за основу 
________________________Дата: 10.06.2016 р._________________
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамович Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
20 Прущак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
22 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
24 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
26 Шульга Олег Олександрович За
27 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

Міський голова П. І. Маковецький
Секретар сесії О. Б. Мазур



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про затвердження переліку 
вільних від забудови земельних ділянок несільськогосподарського
призначення , які підлягають продажу з аукціону » , в цілому 
________________________Дата : 10.06.2016р.________________
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамовим Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
2 0 Прущак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
2 2 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
2 4 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
2 6 Шульга Олег Олександрович За
2 7 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

П. І. Маковецький 
О. Б. Мазур

Міський голова 
Секретар сесії




